
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsində və İnzibati 

Xətalar Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 17-ci bəndini rəhbər tutaraq, 

“Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik 

edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 28 dekabr tarixli         

1433-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi ilə əlaqədar qərara alır: 

Maddə 1. Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsinin (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 4 (II kitab), maddə 251, № 5, 

maddə 323, № 12, maddə 835; 2001, № 1, maddə 24, № 7, maddə 455; 2002, № 1, 

maddə 9, № 5, maddələr 236, 248, 258, № 6, maddə 326, № 8, maddə 465; 2003,  

№ 6, maddələr 276, 279, № 8, maddələr 424, 425, № 12 (I kitab), maddə 676; 2004, 

№ 1, maddə 10, № 4, maddə 200, № 5, maddə 321, № 8, maddə 598, № 10, maddə 

762, № 11, maddə 900; 2005, № 1, maddə 3, № 6, maddə 462, № 7, maddə 575,   

№ 10, maddə 904, № 11, maddə 994; 2006, № 2, maddələr 71, 72, 75, № 5, maddə 

390, № 12, maddələr 1008, 1020, 1028; 2007, № 2, maddə 68, № 5, maddə 398,   

№ 6, maddələr 560, 562, 579, № 8, maddə 757, № 10, maddələr 937, 941, № 11, 

maddələr 1049, 1080, 1090, № 12, maddə 1221; 2008, № 6, maddələr 454, 461,    

№ 7, maddə 602, № 10, maddə 884, № 12, maddələr 1047, 1049; 2009, № 5, maddə 

315, № 7, maddə 517, № 12, maddə 953; 2010, № 2, maddə 70, № 3, maddələr 171, 

178, № 4, maddələr 275, 276, № 7, maddə 591; 2011, № 4, maddə 253, № 6, maddə 

472, № 7, maddələr 587, 601, 621, № 11, maddə 980, № 12, maddə 1093; 2012,   

№ 2, maddə 45, № 3, maddələr 193, 196, № 7, maddələr 666, 669, 673, № 11, 

maddə 1068, № 12, maddə 1223; 2013, № 1, maddə 14, № 2, maddə 102, № 4, 

maddə 364, № 5, maddələr 459, 479, 481, № 6, maddələr 594, 600, № 11, maddələr 

1264, 1286, 1312, № 12, maddə 1492; 2014, № 2, maddələr 89, 95, № 4, maddə 

327, № 6, maddələr 618, 622; 2015, № 4, maddələr 339, 359, 368, № 5, maddələr 

504, 508, 510, № 6, maddələr 678, 690, 692, № 11, maddələr 1253, 1268, 1289, 

1298, № 12, maddələr 1437, 1445; 2016, № 4, maddələr 634, 636, 638, 653, № 5, 

maddə 845, № 6, maddələr 993, 1001, № 12, maddələr 1983, 1999, 2008, 2019, 

2038, 2048; 2017, № 2, maddə 161, № 3, maddə 330, № 5, maddələr 694, 697, 700, 

702, 733, № 7, maddələr 1268, 1271, 1293, № 11, maddələr 1968, 1978, № 12       

(I kitab), maddə 2231; 2018, № 3, maddə 403, № 5, maddə 861, № 6, maddə 1154, 



2 

 

№ 7 (I kitab), maddə 1441, № 10, maddə 1972, № 11, maddə 2213, № 12 (I kitab), 

maddə 2472; Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 29 mart tarixli 1537-VQD 

nömrəli Qanunu) 308-2.1-ci maddəsinə “açıq tender üsulu ilə” sözlərindən sonra 

“və ya açıq tender üsulunu tətbiq etməklə elektron satınalma vasitəsilə” sözləri və 

“metodlarından” sözündən sonra “(vasitəsindən)” sözü əlavə edilsin. 

Maddə 2. Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 2, I kitab, maddə 

202, № 3, maddələr 397, 403, 429, № 4, maddələr 631, 647, 654, № 5, maddələr 

835, 846, № 6, maddələr 997, 1010, № 7, maddələr 1247, 1249, № 10, maddə 1608, 

№ 11, maddələr 1769, 1774, 1781, 1783, 1786, 1788, № 12, maddələr 1984, 2000, 

2009, 2024, 2049; 2017, № 1, maddə 21, № 2, maddələr 139, 147, 152, 162, № 3, 

maddələr 331, 344, № 5, maddələr 698, 701, 734, 749, 754, № 6, maddələr 1020, 

1033, 1036, № 7, maddələr 1273, 1296, 1297, 1299, № 11, maddələr 1964, 1966, 

1969, 1979, № 12, I kitab, maddələr 2214, 2217, 2220, 2233, 2237, 2240, 2253, 

2256, 2266; 2018, № 1, maddə 19, № 2, maddələr 160, 162, 163, № 3, maddələr 

383, 401, 404, № 4, maddə 646, № 5, maddələr 857, 860, 862, 876, 883, № 6, 

maddələr 1153, 1188, № 7, I kitab, maddələr 1435, 1437, 1438, № 10, maddə 1963, 

№ 11, maddələr 2188, 2191, 2214, 2217, 2231, № 12, I kitab, maddələr 2473, 2475, 

2499, 2507, 2512, 2522; 2019, № 1, I kitab, maddələr 4, 6, 15, 18, 23, 44, № 3, 

maddələr 374, 389; Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 5 mart tarixli         

1520-VQD, 1522-VQD nömrəli, 29 mart tarixli 1534-VQD, 1538-VQD,          

1549-VQD nömrəli, 9 aprel tarixli 1558-VQD, 1561-VQD, 1562-VQD nömrəli, 3 

may tarixli 1577-VQD, 1583-VQD nömrəli, 17 may tarixli 1595-VQD nömrəli, 13 

iyun tarixli 1609-VQD nömrəli qanunları) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:  

2.1. 445-1.1.2-ci maddəyə “açıq tender üsulu ilə” sözlərindən sonra “və ya açıq 

tender üsulunu tətbiq etməklə elektron satınalma vasitəsilə” sözləri və 

“metodlarından” sözündən sonra “(vasitəsindən)” sözü əlavə edilsin; 

2.2. aşağıdakı məzmunda 445-1.6-cı maddə əlavə edilsin: 

“445-1.6. Satınalan təşkilat tərəfindən malların (işlərin və xidmətlərin) satın 

alınmasının “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununa uyğun olaraq yalnız mikro, kiçik və orta sahibkarlıq subyektlərinin 

iştirakı ilə həyata keçirilməli olduğu halda, digər sahibkarlıq subyektlərinin iştirakı 

ilə həyata keçirilməsinə görə - 

vəzifəli şəxslər iki min manatdan üç min manatadək məbləğdə cərimə edilir.”. 

 

 

 

 

   İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, 27 iyun 2019-cu il 

№ 1626-VQD  


